

ØVRIGE AKTIVETER

Kirkelige aktiviteter.

Bestyrelsen mødes mandag den 4. september kl 17.15. Har du emner du ønsker at bestyrelsen tager op, bedes du kontakte en af forstanderne.

BØN hver mandag og torsdag aften kl. 19.00-19.30 på appen "Telegram" (find appen i AppStore eller GooglePlay). Når du har hentet og installeret appen, kan du scanne følgende QR-kode - så kommer du med i bedegruppen.



Gademission hver onsdag kl. 14.-17.30 ved Rundetårn. Bed for denne mission hver uge. Ønsker du at deltage, kontakt Ann Eva, Lis, Lena, Michael eller Elin.

Intet Bibelstudium onsdag den 6. og 13. september.

Vi mødes igen den 20. og 27. september kl. 17.00-18. Tilmelding til Solveig/Elin.

E- mail til kasserer/Joachim Greisen: kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk.

Fællesspisning hver sabbat efter gudstjenesten. Vær alle velkomne til at deltage. Har du mulighed for at tage lidt mad med, er det fint. Det vigtigste er, at vi kan dele fællesskabet og troen med hinanden under frie former under et let måltid.

kobenhavn.adventistkirke.dk

Adresse: [Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C](#)

VELKOMMEN

ADVENTISTKIRKEN
KØBENHAVN

September 2023



HVER SABBAT

BIBELSTUDIUM: 9.45

GUDSTJENESTE: 11.15

Efter gudstjenesten inviteres alle til sammenskudsmåltid



PRÆST

ALEX GALINDO

50 23 10 01

FORSTANDERE

MARIUS KEYN JANSEN

27 64 98 43

PER ARILD STRUKSNES

20 30 02 79



TILGIVELSE

Den, Kristus tilgiver, gør han først bodfærdig, og det er Helligåndens gerning at overbevise om synd. De, hvis hjerter er blevet påvirket af Guds overbevisende ånd, forstår, at der ikke findes noget godt i dem. De indser, at alt, hvad de nogensinde har udrettet, er blandet med egoisme og synd. Ligesom den arme tolder står de langt borte, idet de ikke engang vover at opløfte deres øjne til himmelen, medens de råber: »Gud, vær mig synder nådig!« (Luk 18,13). Og de bliver velsignet. Der er tilgivelse for den bodfærdige, for Kristus er »Guds lam, som bærer verdens synd". Guds løfte lyder: »Er jeres synder som skarlagten, de skal blive hvide som sne; er de røde som purpur, de skal dog blive som uld". »Jeg giver jer et nyt hjerte. Jeg giver en ny ånd i jeres indre". (Es. 1,18; Ez. 36,26-27).

Om de fattige i ånden siger Jesus: »Himmeriget er deres". Dette rige er ikke et timeligt og jordisk herredømme, således som Kristi tilhørere havde håbet. Kristus var i færd med at oplade sin kærligheds, sin nådes og sin retfærdigheds åndelige rige for menneskene. Lighed med menneskesønnen udgør Messiasrigets fanemærke. Hans undersætter er de fattige i ånden, de sagtmødige, de for retfærdigheds skyld forfulgte. Himmeriget er deres. En gerning, der vel endnu ikke er fuldbyrdet, er dog begyndt i dem, og den vil gøre dem »skikkede til at få del i de helliges arvelod i lyset« (Kol. 1,12)

Ellen G. White - Med Mesteren på bjerget kapitel 2 s. 15,16

Gudstjenester i september

Dato	Prædikant	Gave til
2	Lasse Bech	Vejlefjordskolens elevfond
9	Alex Galindo(Dåb)	Menighedens udgifter
16	Arr. lokalt	Mission
23	Per Arild Struksnes	Kirkens vedligehold
30	Efterårsmøde Roskilde/Arr. lokalt	Hjælpekassen

Hjælpeaktion 2023

Årets hjælpeaktionsdag falder på den 17. september, hvor vi er en lille gruppe, der samles i kirken kl. 11.00 og som sædvanligt tager ud til vores distrikt i Valby for at samle ind til støtte for verdens nødlidende. Efter indsamlingen tager vi tilbage til kirken, tæller pengene op og spiser Lenas suppe.

Da det er forbudt at banke på hos mennesker, vi ikke kender, er det kun de mennesker, der er gået på ruten før, som kan være med til denne indsamling. Men ønsker du ikke at snydes for muligheden til at være med til at hjælpe i ulandsarbejdet, kan du stille dig op foran supermarkeder eller centre med en indsamlingsbøtte eller samle ind på din egen villavej. Det må man gerne. Ligesom du også må samle ind hos familie og venner og selv give et bidrag eller dele hjælpeaktionsblade ud!

Kontakt mig, hvis du vil vide mere eller ønsker materiale enten på mob. 31 22 19 12 eller på mail lis@bucka-christensen.dk .

Kollekter

Kontonr. til Adventistkirken København: 2520 6284570829

MobilePay: 38881 – For sabbatsskolen, skriv **S**, for gudstjenesten **G**